АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 декабря 2017 г. № 143

О внесении изменений в постановление № 67 от 26.06.2017 г. «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вырубку деревьев и

кустарников на  территории  Шумаковского

сельсовета Солнцевского района Курской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07. 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 29.10.2012 г. № 73
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг». Уставом муниципального
образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» администрация
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской
области № 67 от 26.06.2017г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и  кустарников на  территории
Шумаковского  сельсовета Солнцевского района Курской области» следующие изменения:

в п.2.4 заменить слова "Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30
календарных дней, в том числе включая срок выдачи документов." на "Срок предоставления
муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней, в том числе включая срок выдачи
документов."

2.Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области обнародовать
настоящее постановление  на информационных стендах Шумаковского сельсовета Солнцевского района
Курской области  и обеспечить размещение  его на официальном сайте администрации Шумаковского
сельсовета Солнцевского района Курской области.

3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов